de capacitación en las plantas, mobiliario, internet de alta velocidad, computadores, 

medios audiovisuales, plataformas como ALISSTA, suministrada por la ARL POSITIVA, 

Sistema de Gestión documental ALMERA. 

 RECURSOS FINANCIEROS: La Empresa asigna para el año 2024 un presupuesto de 

$103.949.611,00 (Ciento tres millones novecientos cuarenta y  nueve mil seiscientos 

once M/cte.) para el desarrollo y ejecución del plan anual de trabajo del SG SST.  

COMITÉ PARITARIO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO COPASST 

De conformidad con la Resolución No. 094 del 21 de marzo de 2023, se nombraron los dos 

representantes de la Empresa de servicios públicos domiciliarios de Duitama EMPODUITAMA